
 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24»  марта 2021 года           с. Ловозеро                           № 165-ПГ 

 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения функций по осуществлению 

муниципального контроля, утвержденный постановлением администрации 

Ловозерского района от 26.11.2020 № 636-ПГ 
 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 

19.03.2012. №112-ПП «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения функций по осуществлению муниципального контроля» 

и в целях приведения муниципальных правовых актов  администрации 

Ловозерского района в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Ловозерского района постановляет: 

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения функций по осуществлению муниципального контроля, 

утвержденный постановлением администрации Ловозерского района от 

26.11.2020 № 636-ПГ, следующие изменения: 

1.1. пункт 3.2.1. раздела 3 Требования к регламентам дополнить 

подпунктами: 

«7) права и обязанности должностных лиц при осуществлении 

муниципального контроля; 

8) описание конечного результата осуществления муниципального 

контроля; 

9) исчерпывающие перечни документов и (или) информации, необходимых 

для осуществления муниципального контроля и достижения целей и задач 

проведения проверки.» 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет. 

(https//www.lovozeroadm.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава администрации 

Ловозерского района                                                                         Н.И. Курзенев 


